http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/189    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

悬赏公告

类型:悬赏公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-08 10:11:04

山东省济南市历下区人民法院

悬赏公告

本院在执行申请执行人朱长敏与被执行人苏宝川民间借贷纠纷一案中，被执行人苏宝川不履行生效法律文书确定的义务。现申请

执行人朱长敏提出悬赏执行申请，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十六条、《最高人民法院关于民事执行中财产调查若干

问题的规定》第二十二条的规定，特发布悬赏公告如下：

被执行人：苏宝川，男，1982年03月12日出生，汉族，住山东省济南市历下区八涧堡小区15号楼3单元401室；公民身份证号

码：370102198203123739。

执行案号：（2022）鲁0102执4645号

执行依据：济南市历下区人民法院作出的（2022）鲁0102民初558号民事判决书

执行标的：截止到目前被执行人苏宝川应偿还申请人朱长敏本金2726900元利息及迟延履行金。凡向本院提供被执行人可供执行的

财产信息（已发现的被执行人未处分财产不属于悬赏范围）属实并执行到位的，按照举报财产执行到位金额的10%予以奖励。

悬赏期限：案件执行完毕之前

本院将对举报人身份及举报线索的有关情况予以保密。

原标题：《悬赏公告》

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.thepaper.cn/newsDetail_forward_30104811